INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

RESULTADO PARCIAL

Processo: 23261.004208/2024-16
Interessado: Regilania da Silva Lucena

A Comissão organizadora e executora do Processo de Seleção para a

eleição do(a) Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Matemática – modalidade
semipresencial UAB/IFCE do campus Juazeiro do Norte, designada pela Portaria nº
8730/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO de 19 de dezembro de 2024, torna público o
RESULTADO PARCIAL da eleição  para o Cargo de Coordenador de Curso sob os
critérios determinados pelo Edital de Chamada Pública nº 01/2024.

Candidato (a) Classificação

REGILANIA DA SILVA LUCENA 1º

Juazeiro do Norte – CE, 27 de janeiro do 2025

Priscila Rodrigues de Alcantara Viana
Presidente da Comissão

Portaria nº 8730/GAB-JUA

Documento assinado eletronicamente por Priscila Rodrigues de Alcantara
Viana, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 27/01/2025,
às 17:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6990550 e o código CRC FB371417.

23261.004208/2024-16 6990550v10

Resultado Eleição para coordenador Matemática Ead (6990550)         SEI 23261.004208/2024-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Eleição para coordenador Matemática Ead (6990550)